项目建设服务处上半年工作总结 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/248/2021_2022__E9_A1_B9_

E7_9B_AE_E5_BB_BA_E8_c25_248760.htm 2005年上半年，我

处面对新的服务形势和任务，进一步增强政治意识和全局观

念，以改革为动力，以创新求发展，紧紧围绕中心的整体工

作思路和阶段工作部署，创造性地做好工作，为完成全年工

作任务、实现年度工作目标奠定了坚实基矗现将上半年的工

作情况总结报告如下： 一、塑造良好形象，配合全局性的工

作 （一）理顺建设服务处的关系，把服务处从建设局成建制

划拨于投资管理局拓展服务内容。建筑服务处本身的原本职

能是根据管委会2002年的会议纪要为外商投资企业做好水电

配套，以及绿化开口备案。但根据形势的变化，在做好原本

职能的基础上，，理顺工作关系并为下一步能开展新的服务

内容打下基矗 （二）开展“商务礼仪”的学习和培训。参与

制定《四会、四能培训实施方案》。 （三）窗口电子评价系

统和新行政服务大厅装修完善的选型、询价以及报告的起草

。 （四）配合办公室自动化系统开发，协调分管领导联络系

统开发商。制定《计算机和网络管理制度》，《局长电子邮

件处理细则》，让各项事务纳入更完善的管理。 二严格配套

措施，积极整理台帐 我处完善台帐制度，严格配套措施，加

强和建设服务科、北仑区政府项目评审中心的联络。截至5月

底顺利完成了绿化开口备案家，水电联系单出具家，整理上

报项目金额组织结构，合理流程，为配套工作的持续发展注

入了新的活力。 三、加强企业调研，改变服务形式 半年来，

我们通过抓好基础性管理、深化服务、拓展服务方向。走访

企业调研，考察XX区81890中心，保税区外商服务中心的基础

上分别起草《企业服务通平台方案》，《企业调研报告》，

《强化和扩展服务职能暨服务通试点草案》，为下一步工作

做好基矗。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com